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FÖRORD

Detta är den fjärde utgåvan av Förklaringar och motiv till mät- och ersättningsregler,
MOTIV MER. Denna utgåva har uppdaterats med hänsyn till dels nya utgåvor av
MER Anläggning 23 och MER EL 22 och dels erfarenheter som vi själva har vunnit
respektive som vi har fått som synpunkter från branschen.

MOTIV MER är inte knuten till en viss utgåva av MER utan hänvisar förutom till
MER Anläggning 23 och MER EL 22 även till tidigare mät- och ersättningsregler liksom
till MER Hus 21.

Utgåvorna av MOTIV MER är framtagna av en gemensam arbetsgrupp bestående av
huvudförfattaren Mats Werner, AB Svensk Byggtjänst, samt de biträdande författarna
Jan Johansson, Skanska Sverige AB och Anders Wimert, Wimert Lundgren
Advokatbyrå AB. Samtliga har gedigen erfarenhet av sakfrågor gällande
tillämpningsområdet. Som representant för AB Svensk Byggtjänst har även
Thomas Lindqvist medverkat i arbetsgruppen liksom Per Andersson och
Nils-Olof Wångstedt avseende MER EL och Niklas Olars, Martin Steno och
Sara Hjerpe Sällquist avseende MER Hus 21. Thomas Lindqvist har svarat för den
övergripande granskningen. Caroline Jansson och Elin Swenning har varit
projektassistenter. Göran Fredriksson, Barrier Tech AB har arbetat med avsnittet om
räcken.

Avsnitten 1, 2, 4 och 5 är i huvudsak författade av Mats Werner och Jan Johansson.
Avsnitten 3 och 9 är författade av Anders Wimert, avsnitt 6 av Mats Werner, avsnitt
7 av Mats Werner, Per Andersson och Nils-Olof Wångstedt, avsnitt 8 av Mats Werner
och Niklas Olars samt avsnitt 10 av Thomas Lindqvist och Mats Werner.

Vi vill från Svensk Byggtjänsts sida tacka författarna till MOTIV MER samt alla de
personer som bidragit med kloka synpunkter på innehållet i dessa texter för att på
så sätt bidra till en god förankring av MOTIV MER i bygg-, el- och anläggningssektorn.

Det är vår förhoppning att både de som upprättar förfrågningsunderlag och de som
ska lämna anbud på handlingarna liksom övriga som tolkar handlingar baserade på
AMA ska ha nytta av MOTIV MER.

Stockholm i december 2023

AB Svensk Byggtjänst

Mats Werner
Thomas Lindqvist

Mikael Malmkvist
Sofia Åström

Kajsa Hessel

ProjektledareProduktchef AMAVD
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